
 

 

2019 年 10 月 23 日 

井関農機株式会社 

 

 

「令和元年台風」農業被災地域への支援について 
 

 

令和元年台風第 15号及び第 19 号により被災された皆さまに謹んでお見舞い申し上げます。 

井関グループは、被災された皆さまの救援および農業被災地域の復興に役立てていただくため、 

下記のとおり支援を行うことを決定いたしました。 

 

記 

 

１． 支援内容：義援金 6,000 千円 

 

２．支 援 先：被災地域の自治体など 

 

 

井関グループは、被災地域の一刻も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げますとともに、 

被災地域の皆さまの営農再開に向け、全力をもって支援をしてまいります。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＩＳＥＫＩグループは、夢ある農業応援団！ＩＳＥＫＩとして、食を支える農業の発展に貢献して 

まいります。 

お知らせ 


